令和６年４月１７日

ＰＴＡ会員の皆様

千早赤阪村立中学校

                                                                             ＰＴＡ会長 山本 祐子

令和５・６年度 PTA総会（書面審議）のご案内

平素は、本校教育ならびにＰＴＡ活動にご支援ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、令和５・６年度の総会（書面審議）を下記のとおり実施致したくご案内申し上げます。

つきましては、お手数をおかけ致しますが、以下の書面表決書・委任状にご記入のうえ、学校にご提出いただき

ます様、よろしくお願い致します。

記

審 議 日       令和 6年４月１７日（水）

議    案       別紙のとおり

提出期限       令和６年４月２５日（木）〆切

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐---------------‐‐‐‐‐ き り と り ‐‐‐‐‐‐-----------------‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

PTA総会 書面表決書・委任状

令和６年 ４月   日

千早赤阪村立中学校ＰＴＡ会長 様

会員氏名

生徒の学年・氏名 ※一番上の学年の児童名を記入願います    年 Ａ組 氏名

書面表決書 または 委任状のいずれかの□に、チェックを入れて下さい。

□ 書面表決書

全ての議案について賛成または反対に〇をして下さい。

第１号議案  令和５年度 事業報告について                         賛成 ・ 反対

第２号議案  令和５年度 会計決算報告および会計監査報告について    賛成 ・ 反対

第３号議案  令和６年度 役員選出と承認について                    賛成 ・ 反対

第４号議案  令和６年度 事業計画案について                       賛成 ・ 反対

第５号議案  令和６年度 予算案について                           賛成 ・ 反対

□ 委 任 状

ＰＴＡ会長 山本 祐子  様

ＰＴＡ総会における採決を会長に委任いたします